YK-100B 高精度数字压力表 使用手册
一 、产品概述
YK-100B 精密数字压力表采用高精度低功耗大规模集成电路为核心器件,主要由高精度
测量芯片、电池充电保护电路、传感器和信号处理电路组成。
该产品采用微处理器对仪表零点漂移，非线性等进行自动补偿、修正，采用高稳定度压
力传感器等高性能器件，确保仪表精度和可靠性。该仪表可自行设定各种功能参数，应用灵
活，且有各种功能可选定，可用作较高准确度压力校准标准器（表），也可用作工作仪表、
电力、冶金、石油、化工等行业实验室和现场进行计量和科研

6、该产品应存放在（-20~60）℃，相对湿度小于 85%，通风、干燥、无腐蚀性的库房中。
7、该产品与合格证、使用说明书同装于一个包装内，在运输过程中严禁强烈的碰撞。
十 、订货须知与技术服务
1、订货时，用户需要提供压力测量范围、准确度等级要求、安装螺纹要求，以便选择合
适的产品规格。
2、因产品本身质量问题，而不能正常运行时，我公司一年内负责免费维修或更换。
3、为了确保用户对所购产品的维修和保养，我公司有偿为用户提供各种配件。
十一 、协议详解
自由协议：
通讯格式：波特率：9600 数据位：8 停止位：1 校验方式:无校验
（可选择 USB 供电，直接连接电脑即可采集数据）
广播地址设置（发）：
帧起始符 地址 固定 功能码 长度 新地址 固定
68 FF 68 0A 02 AD CS 16
广播地址设置（收）：
帧起始符 地址 固定 功能码 长度 固定
68 AD 68 8A 00 CS 16
广播读地址（发）：
帧起始符 地址 固定 功能码 长度 新地址 固定
68 FF 68 0B 00 CS 16
广播读地址（收）：
帧起始符 地址 固定 功能码 长度 固定
68 AD 68 8B 01 AD CS 16
读取实时压力（发）：
帧起始符 地址 固定 功能码 长度 功能指示 固定
68 AD 68 01 02 10 00 CS 16
读取实时压力（收）：
帧起始符 地址 固定 功能码 长度 功能指示 固定
68 AD 68 81 05 10 数据位 CS 16
数据位为四字节浮点数，单位为 KPa
读仪表量程（发）：
帧起始符 地址 固定 功能码 长度 功能指示 固定
68 AD 68 01 02 30 00 CS 16
读仪表量程（收）：
帧起始符 地址 固定 功能码 长度 功能指示 固定
68 AD 68 81 05 30 数据位 CS 16
数据位为四字节浮点数，单位为 KPa
站号为 01 时候的代码：